平成 28 年４月 18 日

各    位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏
（コード番号 8214  東証第一部）
問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

九州地方における地震の影響に関するお知らせ(続報)

平成 28 年４月 14 日以降頻発しております熊本県及び大分県を震源とする地震により被災されま

した皆様に心よりお見舞い申し上げます。

現時点での弊社グループにおける被害の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（1）人的被害について

弊社グループ従業員への人的被害はありません。

（2）店舗の状況について

熊本県内におけるファッション事業の「ＡＯＫＩ」７店舗及び複合カフェ運営事業の「快活

ＣＬＵＢ」５店舗のうち、数店舗で内装の損傷等の被害が発生しております。

現在、一部の店舗で休業しておりますが、復旧に向けて対応しており、復旧次第順次営業を

再開する予定です。休業店舗の詳細は連結子会社のホームページ株式会社ＡＯＫＩ（ＡＯＫＩ

URL https://www.aoki-style.com ） 及 び 株 式 会 社 ヴ ァ リ ッ ク （ 快 活 Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ  URL

http://www.kaikatsu.jp）をご参照ください。

なお、熊本県以外の九州地方並びにファッション事業の「ＯＲＩＨＩＣＡ」、カラオケルー

ム運営事業及びアニヴェルセル・ブライダル事業への影響はありません。

２．業績への影響について

今回の地震による当社グループの業績への影響は現時点では軽微ですが、今後に重大な影響が

見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以   上